
ハイブリット例会

国際ロータリー第2590地区 創立1993.2.192022. 10.20  VOL.31   No.10     1345 

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 サンピアン(川崎市立労働会館)

　　　 TEL.044-222-4416

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL.044-200-9249 FAX.044-200-9252

E-mail :marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2022～２3年度 ＲＩテーマ

副会長

伊藤恒満

幹事

山﨑美津夫

会長 

御幡幸男
2022-2023年度 RI会長
ジェニファーE.ジョーンズ

★司会　瀧口幹子 SAA
点鐘　御幡幸男 会長★
ロータリーソング「我らの生業」★

　ソングリーダー　野口 四郎 会員

　出　席　報　告 内田秀彰 会員 〇ありません

〇ありません

◎10月27日（木）　「鎌倉散策・夜間例会」
    場所：アマンダンブルー鎌倉

◎11月  3日（木）　「休会」（定款細則）」

◎11月10日（木）　→12(土)　に変更
   地区大会へ参加
   場所：パシフィコ横浜　　　　　　　

　　　　　　

＊週報を送ってくださったＲＣ

　　　　　　
＊近隣ＲＣからのお知らせ
   
     

今 後 の 予 定

山﨑美津夫 幹事幹　事　報　告ゲ  ス  ト  紹  介 　御幡幸男 会長 

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

35 31 26 5 83.87

1.川崎区学童野球大会新人戦が開催されますので

　参加のほど宜しくお願いいたします。

　開会式10/29(土)　8：00　大師少年球場

　閉会式11/6（日）10：45　分頃

2.10/18(火)会長幹事会に御幡会長と参加しました。

3.理事会議事録を配布いたします。

4.今後の例会予定ですが移動例会が続きます。

 改めて案内をお送りします。

　10/27(木)　鎌倉散策・夜間例会

　11/3（木）休会

　11/10(木)　⇒12(土)地区大会へ移動

 ※今回はコ・ホストクラブとして案内・誘導係りを

    お願い致します。

　11/17(木)　⇒21(月)３クラブ合同親睦夜間例会

　11/24(木)　休会

〇川崎市立川崎高校定時制教頭

　�成田　滋 様

〇神奈川県立向の岡工業高校定時制教頭　　

　 佐藤 基泰　様

〇川崎市立川崎総合科学高校定時制教頭　

　 濱野 雄功　様

【卓話者】

〇川崎市立川崎高校 リコット・メイローズ様

 演題「Mutual　Understanding」　　

〇神奈川県立向の岡工業高校 齋藤 大翔様

　 演題「嫌いだったコーチ」

ビ ジ タ ー 紹  介
〇川崎北ロータリークラブ

　 半澤　　 剛 様

〇川崎中央ロータリークラブ

　 木村　教義 様

　西尾　猛 親睦活動委員 

委 員 会 報 告 
〇ありません

　御幡幸男 会長 

1.10/11(火)地区大会実行委員会に野口会員が参加
していただきまして、ありがとうございました。

2.10/12(水)地区チャリティゴルフ大会に望月会員、
 西尾会員、石田(生)会員、山﨑会員が参加していた
 だきまして、ありがとうございました。

会　長　報　告

4.10/13(木)地区Ｒ財団セミナーがに伊藤副会長、

 齋藤Ｒ財団担当員に参加していただきまして、

 ありがとうございました。

5.10/15(土)米山学友総会に増田(敏)地区学友副
委員長に参加いただきまして、ありがとうござい
ました。



　本日のニコニコ  18,000円

　ｵﾝﾗｲﾝ累計                    0円

　通常累計          382,000円

本 日 卓 話ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ 伊藤恒満 副会長 本 日 の 卓 話 

『 川崎定時制高校振興会学生卓話 』

クラブ会報担当委員：増田洋一

小山会員・河口会員・増田(敏)会員・石田(生)会員
鈴木会員・轟会員・本間会員・山﨑会員・松下会員
野口会員

◆   増田(敏)会員
 半澤剛様、木村教義様、ご来訪誠に有難うございます。
 市内高校定時制振興会へのご協賛誠に有難うございます。
 昨年迄の15年間で累計150万円を突破しました。
◆本間会員
 私事ですが、昨日の私の市政報告会にはマリーンの皆様
 にも多くご参加いただき、ありがとうございました。これから

も頑張りますので宜しくお願いいたします。
◆増田(洋)会員
 27日鎌倉散策を楽しみにしています。
◆松中会員
 木村さんようこそ。久しぶりです。
 元気でご活躍を。
◆河口会員
 本日はリコットメイローズさん、齋藤はるとさん、ようこそい

らっしゃいました。卓話大変楽しみです。
◆中條会員
 先日、御幡会長、林会員、山﨑会員、大変お世話になりま

した。有難うございます。学生卓話の皆様、宜しくお願いい
たします。

◆鈴木会員
 川崎定時制高校の皆様、本日のお話宜しくお願いいたしま

す。川崎北クラブ半澤様、川崎中央クラブ木村様、ようこそ
お越しくださいました。マリーンの例会を楽しんでください。

◆内田会員
 先日、腎尿管結石で救急病院へ２日連続いきました。
 皆様も十分ご自愛ください。
◆石田会員
 先日はチャリティゴルフの参加お疲れ様でした。
 また、本日定時制高校の皆様、卓話宜しくお願いします。
◆小山会員
 愛妻にお花を頂きました。いつもありがとうございます。
 これでもう一年～(̂ )̂
　 本日の卓話宜しくお願いいたします。
◆轟会員
1.増田(敏)会員、ご苦労様です。
2.川崎北ＲＣ、半沢様ようこそいらっしゃい！
3.定時制高校学生よろしく！
◆三役
 本日は定時制高校教頭様はじめ、弁士の川崎市川崎高

校のリコットメイローズ様、神奈川県立向の岡工業高校齋
様、卓話に来ていただきありがとうございます。

 大変楽しみにしておりました。本日は宜しくお願いします。

★本日お話になっている方々にお目にかかれて嬉しいです。

（ 川崎北ＲＣ　半澤　剛 様）

★久しぶりにメイクに参りました。宜しくお願いいたします。

　　（川崎中央ＲＣ　木村 教義 様）

〇川崎市立川崎高校定時制教頭
　�成田　滋 様
〇神奈川県立向の岡工業高校定時制教頭　　
　 佐藤 基泰　様
〇川崎市立川崎総合科学高校定時制教頭　
　 濱野 雄功　様
【卓話者】
〇川崎市立川崎高校 リコット・メイローズ様
 演題「Mutual　Understanding」
〇神奈川県立向の岡工業高校 齋藤 大翔様
　 演題「嫌いだったコーチ」

川崎総合科学高校　
　　　　　　定時制教頭　

濱 野 雄 功　様

11/5(土)　川崎マリーン旗争奪

川崎区学童野球新人戦 開会式


